
Hej Allerød Skiklub. 
 
Som medlem af Allerød Skiklub har du nu muligheden for at handle med 15% rabat i www.2seasons.dk Her findes 
stort set alt, hvad du har brug for til den perfekte skiferie; smarte skitasker, skitøj og sikkerhedsudstyr. 
 
At bruge hjelm er blevet almindelig sund fornuft, og markedet for sikkerhedsudstyr for resten af kroppen er hurtigt 
stigende. Ved 2seasons fører vi kvalitetstestet sikkerhedsudstyr fra Icetools. Nedenfor ses eksempler på nogle af 
vores spændende produkter. 
 
Se det store udvalg og få mere information om produkterne på www.2seasons.dk 
 

 
Icetools Evo Shield og Evo Belt rygskjold serien er specielt designet for både mænd og kvinder. 
Rygskjoldene gennemgår den samme hårde test som motorcykelskjolde og er CE godkendte, CE EN1621-2. 
 
Icetools er fra Tyskland og hører under Pryde Group GmbH, der er kendt for sine surfing produkter under navnet 
Neil Pryde. Icetools har i mange år udviklet og produceret rygskjolde, seneste i samarbejde med SAS-TEC fra 
Tyskland, med udvikling af en blød elastisk plade, 3D plade, der former sig efter kroppen når den er inaktiv, men 
ved slag bliver hård. 
  
Ligeledes er der håndledsbeskyttere og knæbeskyttere til at yde god beskyttelse. Statistiker viser, at 25% af fx 
snowboard skaderne er håndledsskader, hvor håndledsbeskyttere kan eliminere disse skader! 
 
Icetools har også flere forskellige værktøjer, blandt andet en rigtig god kantsliber, for optimale kanter på skiene 
eller snowboard og låse til at have med på pisten, da det er jo både ærgerligt og dyrt, at få stjålet sine ski. 
 

2seasons sportsgear’s  
målsætning er, at tilbyde kvalitetsprodukter til fornuftige og konkurrencedygtige priser til skifolket. 
 
Vi håber, at dette har vakt din interesse og det ville glæde os at yde både sikkerhed og 15% rabat til dig.  
Ved betaling anføres rabatkoden ski10  Rabatten gælder dog ikke i forvejen nedsatte varer, hvor der her under 
udsalget kan findes rabatter helt op til 50%. 
 
Klik ind på www.2seasons.dk og kig nærmere  
 
Med venlig hilsen 
Christian Wiklund 
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